Ректору НИУ ВШЭ

Кузьминову Я.И..
	От студентки ___курса образовательной программы «Политические вызовы современности»

________________________

________________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас предоставить мне отпуск  по беременности и родам в период

	«       »

201
г.

«       »

201
г.

Приложение: 1. Копия больничного листа

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«       »

	200

	г.

	Согласовано:

	А.Л. Рябинин,

Академический руководитель образовательной программы

	Согласовано:

	А.М. Сидоркин

Директор Департамента образовательных программ

Института образования НИУ ВШЭ